

## 评审情况表

项目名称：成都职业技术学院国际教育学院课程资源建设采购项目（第三次）

项目编号：510101202100841

开标地点：成都市锦江区东大街紫东楼段东方广场C座22层1、2、3号一号开标室

评审时间：2021年10月18号10点00分（北京时间）

| 包号 | 序号 | 投标单位名称             | 政府采购<br>预算    | 资格性<br>审核 | 符合性<br>审核 | 分项得分   |         |       |       |       | 平均得<br>分 | 评审结果 |
|----|----|--------------------|---------------|-----------|-----------|--|---------|-------|-------|-------|----------|------|
|    |    |                    |               |           |           | 报价   | 技术指标满足度 | 硬件配置  | 业绩    | 服务方案  |          |      |
| 包1 | 1  | 成都市知用科技有限公司        | 预算金额：<br>30万元 | 通过        | 通过        | 90.00  | 105.00  | 21.00 | 36.00 | 44.00 | 98.67    | 1    |
|    | 2  | 成都智云鸿道信息技术有限公司     |               | 通过        | 通过        | 89.64  | 99.00   | 0.00  | 9.00  | 36.00 | 77.88    | 3    |
|    | 3  | 成都点威科技有限公司         |               | 通过        | 通过        | 80.01  | 99.00   | 0.00  | 18.00 | 38.00 | 78.34    | 2    |
|    | 4  | 北京世纪超星信息技术发展有限责任公司 |               | 通过        | 不通过       | 原因：未按照磋商文件要求提供批量图像抠像编码软件著作权证书复印件，不满足磋商文件规定的实质性要求 |         |       |       |       |          |      |
|    | 5  | 北京德胜智课教育科技有限公司     |               | 通过        | 不通过       | 原因：未按照磋商文件要求提供批量图像抠像编码软件著作权证书复印件，不满足磋商文件规定的实质性要求 |         |       |       |       |          |      |
|    | 6  | 成都诚骏科技有限公司         |               | 通过        | 不通过       | 原因：未按照磋商文件要求提供批量图像抠像编码软件著作权证书复印件，不满足磋商文件规定的实质性要求 |         |       |       |       |          |      |
| 包号 | 序号 | 投标单位名称             | 政府采购<br>预算    | 资格性<br>审核 | 符合性<br>审核 | 分项得分   |         |       |       |       | 平均得<br>分 | 评审结果 |
|    |    |                    |               |           |           | 报价   | 技术服务方案  | 综合实力  |       |       |          |      |
| 包2 | 1  | 四川译讯信息科技有限公司       | 预算金额：<br>99万元 | 通过        | 通过        | 60.00  | 171.00  | 63.00 |       |       | 98.00    | 1    |
|    | 2  | 四川睿方科技有限公司         |               | 通过        | 通过        | 55.92  | 109.50  | 0.00  |       |       | 55.14    | 3    |
|    | 3  | 四川万物数创科技有限公司       |               | 通过        | 通过        | 59.64  | 117.00  | 0.00  |       |       | 58.88    | 2    |

| 包号 | 序号 | 投标单位名称           | 政府采购<br>预算    | 资格性<br>审核 | 符合性<br>审核                               | 分项得分  |       |       |       |  | 平均得<br>分 | 评审结果 |
|----|----|------------------|---------------|-----------|---|-------|-------|-------|-------|--|----------|------|
|    |    |                  |               |           |   | 投标报价  | 技术要求  | 实施方案  | 供应商实力 |  |          |      |
| 包3 | 1  | 上海卓越睿新数码科技股份有限公司 | 预算金额：<br>90万元 | 通过        | 通过                                      | 75.00 | 72.00 | 33.00 | 21.00 |  | 67.00    | 2    |
|    | 2  | 志道汇德科技有限公司       |               | 通过        | 通过                                      | 50.10 | 72.00 | 9.00  | 0.00  |  | 43.70    | 4    |
|    | 3  | 四川鼎点文化传媒有限公司     |               | 通过        | 通过                                      | 90.00 | 72.00 | 9.00  | 0.00  |  | 57.00    | 3    |
|    | 4  | 四川华夏卓然教育科技有限公司   |               | 通过        | 通过                                      | 50.76 | 72.00 | 33.00 | 99.00 |  | 84.92    | 1    |
|    | 5  | 四川超弦电子技术有限公司     |               | 不通过       | 原因：投标文件中未提供单位营业执照，不满足磋商文件资格性要求，未通过资格性审查 |       |       |       |       |  |          |      |